dos sex et triginta, et invitus sileat. Scripta est 

praesens chartula manu Dasilii notarii filii Comitís 

anno 6668, indictione VIII, mense maio, coram pro- 

bis testibus. Nicolaus Iudex filius Vitalis fadicis testis 

T propria manu crucem subscripsi. Testis - Vita- 

lis filius Ursini. Testis T Petrus filius Ursini. Te- 
stis "T Rogerius filius Soldani. Temporibus piissimi 

domini nostri Regis Gulielmi , et Strategi Olettae 
Basilii filii Ioannis Cali, et Vicecomitis Ioannis Gitzi. 

CLXII. 

1161 — Mense Augusto — Indiet. (IX). 

Rupertus Satrianus cum fratribus Pagano et Grypho tradit monasterio S. Mariae de Pertusia. territorium 
situm in loco dicto Tallata infra Fossam, et invicem recipit praedia, quae eidem monasterio. donaverat 
presbyter. Iordanus. 

 σήγνον χειρὸς ροπέρτος ὁ vios οὖρσος, σατριά- 
γος, σήγνον χειρὸς παγαάνου, καὶ ὃ πρεσβυτέρος. γρή- 
Qos, οἱ ἀδελφοί μον. σηγνον χειρος δωναδδέος. ὁ α- 
γέψιος ἥμων. 

T ᾿Εν ονοματι TOU πατρος καὶ τοῦ υἱοῦ, καὶ τοῦ 
ἀγίου πνεύμωτος, ἡμῖς οἱ ἀγωτερω πρόγεγραμμένοι, 
σὸν σήγνον τοῦ τιμίου καὶ ζωοποιῶν σταυρὸν, πρὸσ- 
τάξαντος, Olxia, ἡμῶν γνῶμη, καὶ αυϑερέτω βουλὺ, 

καὶ οὗκ ἐκ τινος τὸ παρὰπὰν ἀνάγκης, ἣ αγνοίας, 
ἣ ραδιοὐργίας, ἀλλ εξ ἀγαϑῦῆς ἡμῶν πρόξραίσεως, 
Φαινωμεῖα ποιοῦντες ἀνταλλαγμα, ἐκ τὸ χωραφιον 
ὕπερ ἔχωμεν εἰς τὸ τόπονπωδεσίαν, τῆς ταλλατας, 

ἐπικάτω τῆς Qícaas, ἐποιήσαμεν τὸ ἀντάλλαγμα εἷς 

7) μοναστίρην τῆς ἀγίας θεοτόκου τῆς περτούσας. 
ἡμῆς δὲ ἀπολάβωμεν παρὰ τοῦ πργόρην, νικολάίου,, 

T Signum manus Ruperti filii Ursi Satriani. Si- 
gnum manus Pagani, et presbyteri Gryphi fratrum 
meorum. Signum manus Donadei consobrini nostri. 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 
Nos suprascripti, qui signum venerandae et vivificae 
crucis praeposuimus, de propria nostra sententia et 

libera voluntate, nulla omnino vi, ignorantia, aut 

dolo intercedente, sed recto nostro consilio decla- 

ramus facere cum monasterio S. Mariae de Pertu- 

sia permutationem territorii , quod possidemus ii 

loco dicto Tallata infra Fossam. Nos autem rece- 

pimus a priore Nicolao de mandato Marini abbatis 
venerabilis mouasterii Individuae Trinitatis de Ca- 

va praedia memorato monasterio $. Mariae de Per- 
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προτταξάμενος, του αββὰ μαρίνου ats sumit Tor TS 

us, τῆς ὁμοουσίου τριάδος τῆς κάβας, τὰ χωρά- 
Qua ἀπε arpoiveyoiv ὁ πρεσβιτερος ἱωρδανος. tls τὴν 
προρηϑήσαν μονὴν τῆς ἀγίας ϑεοτοκου τῆς πέρτου- 
σας. καὶ ἐδώχαμιεν. εἷς τὸ μοναστήριον τὸ ἡμέτερον